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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FRICKE Fiona HE FC Offenbach 2007 R F 1.9999 GER00114405 ja

HAUK Eva HE Frankfurter TV 2007 R F 1.9999 GER00111542 ja

KASPER Elina WÜ TSG Backnang 2007 R F 1.9999 GER00118853 ja

KUNISCH Matilda HE FC Offenbach 2007 R F 1.9999 GER00115647 ja

PETREANU Andrada-Mihaela HE Frankfurter TV 2007 R F 1.9999 GER00111541 ja

SHAO Claudia BN Fechtverein Heidelberg 2007 R F 1.9999 GER00116699 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)



Ergebnisliste Schüler Damendegen 2007 

 

Backnang (GER)  14.04.2018 
Damendegen Einzel 

 

1 KUNISCH Matilda FC Offenbach 

2 FRICKE Fiona FC Offenbach 

3 HAUK Eva Frankfurter TV 

4 SHAO Claudia Fechtverein Heidelberg 

5 PETREANU Andrada-Mihaela Frankfurter TV 

6 KASPER Elina TSG Backnang 
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUER Corinne WÜ FC Schwäbisch Hall 2006 R F 1.9999 114772 ja

FORDE Victoria WÜ TSG Backnang 2006 R F 1.9999 113749 ja

FRICKE Fiona HE FC Offenbach 2007 R F 1.9999 114405 ja

HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 2006 R F 1.9999 110785 ja

HAUK Eva HE Frankfurter TV 2007 R F 1.9999 111542 ja

KASPER Elina WÜ TSG Backnang 2007 R F 1.9999 118853 ja

KUNISCH Matilda HE FC Offenbach 2007 R F 1.9999 115647 ja

MENKE Hannah HE FC Offenbach 2006 R F 1.9999 113704 ja

PETREANU Andrada-Mihaela HE Frankfurter TV 2007 R F 1.9999 111541 ja

SHAO Claudia BN Fechtverein Heidelberg 2007 R F 1.9999 116699 ja

STEFFENS Eva HE SSG Bensheim 2006 R F 1.9999 114876 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER SHAO Claudia BN Fechtverein Heidelberg F ja

T 9 000 GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 GER PETREANU Andrada-Mihaela HE Frankfurter TV F ja

T 9 000 GER STEFFENS Eva HE SSG Bensheim F ja

T 9 000 GER KASPER Elina WÜ TSG Backnang F ja

T 9 000 GER FORDE Victoria WÜ TSG Backnang F ja

T 9 000 GER HAUK Eva HE Frankfurter TV F ja

T 9 000 GER KUNISCH Matilda HE FC Offenbach F ja

T 9 000 GER FRICKE Fiona HE FC Offenbach F ja

T 9 000 GER MENKE Hannah HE FC Offenbach F ja

T 9 000 GER BAUER Corinne WÜ FC Schwäbisch Hall F ja
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.04. 20:31

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Endrunde
14.04. 20:31

11 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min



Backnanger Schüler- und Jugenddegen

Backnang (GER)
14.04.2018

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

Schüler (Ä) + (M)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Backnang
Document ID: FE_FIE_0007
14.04.2018 20:31

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

ROBITSCHEK Karim, GER WÜ TSG Backnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KUNISCH Matilda GER FC Offenbach 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
FRICKE Fiona GER FC Offenbach 2 D1 V5 V3 V5 D4 3 18 16 0.600 2 3.
KASPER Elina GER TSG Backnang 3 D1 D0 D0 D2 D2 0 5 25 0.000 -20 6.
PETREANU Andrada-Mihaela GER Frankfurter TV 4 D0 D2 V5 V5 D1 2 13 12 0.400 1 4.
SHAO Claudia GER Fechtverein Heidelberg 5 D1 D4 V5 D2 D0 1 12 22 0.200 -10 5.
STEFFENS Eva GER SSG Bensheim 6 D4 V5 V5 V2 V5 4 21 12 0.800 9 2.

Runde 2 | Bahn 5

EHRENBERG Thomas, GER HE SSG Bensheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BAUER Corinne GER FC Schwäbisch Hall 1 V5 D1 D4 V5 2 15 17 0.500 -2 2.
HAUK Eva GER Frankfurter TV 2 D4 D1 V5 V1 2 11 14 0.500 -3 3.
HAAG Rosa-Lina GER TSF Ditzingen 3 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
FORDE Victoria GER TSG Backnang 4 V5 D4 D0 D4 1 13 19 0.250 -6 4.
MENKE Hannah GER FC Offenbach 5 D3 D0 D0 V5 1 8 15 0.250 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KUNISCH Matilda FC Offenbach 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER HAAG Rosa-Lina TSF Ditzingen 4 4 20 2 1.000 18 Q

3 GER STEFFENS Eva SSG Bensheim 4 5 21 12 0.800 9 Q

4 GER FRICKE Fiona FC Offenbach 3 5 18 16 0.600 2 Q

5 GER BAUER Corinne FC Schwäbisch Hall 2 4 15 17 0.500 -2 Q

6 GER HAUK Eva Frankfurter TV 2 4 11 14 0.500 -3 Q

7 GER PETREANU Andrada-Mihaela Frankfurter TV 2 5 13 12 0.400 1 Q

8 GER FORDE Victoria TSG Backnang 1 4 13 19 0.250 -6 Q

9 GER MENKE Hannah FC Offenbach 1 4 8 15 0.250 -7 Q

10 GER SHAO Claudia Fechtverein Heidelberg 1 5 12 22 0.200 -10 Q

11 GER KASPER Elina TSG Backnang 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Endrunde

Runde 1 | Bahn 7

GEIGER Fabian, GER WÜ TSV Pliezhausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KUNISCH Matilda GER FC Offenbach 1 V5 V5 D3 V5 D0 3 18 11 0.600 7 3.
FRICKE Fiona GER FC Offenbach 2 D1 V5 V5 V5 D2 3 18 17 0.600 1 4.
HAUK Eva GER Frankfurter TV 3 D0 D2 D2 V5 D1 1 10 21 0.200 -11 5.
HAAG Rosa-Lina GER TSF Ditzingen 4 V5 D4 V5 V5 D4 3 23 16 0.600 7 2.
BAUER Corinne GER FC Schwäbisch Hall 5 D0 D3 D2 D1 D0 0 6 25 0.000 -19 6.
STEFFENS Eva GER SSG Bensheim 6 V5 V3 V4 V5 V5 5 22 7 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 8

EHRENBERG Thomas, GER HE SSG Bensheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FORDE Victoria GER TSG Backnang 1 D1 D2 D2 D4 0 9 20 0.000 -11 5.
KASPER Elina GER TSG Backnang 2 V5 D0 D2 D2 1 9 16 0.250 -7 4.
SHAO Claudia GER Fechtverein Heidelberg 3 V5 V5 D2 V5 3 17 11 0.750 6 2.
MENKE Hannah GER FC Offenbach 4 V5 V5 V5 V4 4 19 9 1.000 10 1.
PETREANU Andrada-Mihaela GER Frankfurter TV 5 V5 V5 D4 D3 2 17 15 0.500 2 3.
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Endrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STEFFENS Eva SSG Bensheim 5 5 22 7 1.000 15 E

2 GER MENKE Hannah FC Offenbach 4 4 19 9 1.000 10 E

3 GER SHAO Claudia Fechtverein Heidelberg 3 4 17 11 0.750 6 E

4 GER HAAG Rosa-Lina TSF Ditzingen 3 5 23 16 0.600 7 E

5 GER KUNISCH Matilda FC Offenbach 3 5 18 11 0.600 7 E

6 GER FRICKE Fiona FC Offenbach 3 5 18 17 0.600 1 E

7 GER PETREANU Andrada-Mihaela Frankfurter TV 2 4 17 15 0.500 2 E

8 GER KASPER Elina TSG Backnang 1 4 9 16 0.250 -7 E

9 GER HAUK Eva Frankfurter TV 1 5 10 21 0.200 -11 E

10 GER FORDE Victoria TSG Backnang 0 4 9 20 0.000 -11 E

11 GER BAUER Corinne FC Schwäbisch Hall 0 5 6 25 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Endrunde

1 GER STEFFENS Eva HE SSG Bensheim 2006

2 GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 2006

3 GER KUNISCH Matilda HE FC Offenbach 2007

4 GER FRICKE Fiona HE FC Offenbach 2007

5 GER HAUK Eva HE Frankfurter TV 2007

6 GER BAUER Corinne WÜ FC Schwäbisch Hall 2006

7 GER MENKE Hannah HE FC Offenbach 2006

8 GER SHAO Claudia BN Fechtverein Heidelberg 2007

9 GER PETREANU Andrada-Mihaela HE Frankfurter TV 2007

10 GER KASPER Elina WÜ TSG Backnang 2007

11 GER FORDE Victoria WÜ TSG Backnang 2006



Backnanger Schüler- und Jugenddegen

Backnang (GER)
14.04.2018

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

Schüler (Ä) + (M)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Backnang
Document ID: FE_FIE_0017
14.04.2018 20:31

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER CN PIESCH Hannah 0 0 0

VEDDER Nora 0 0 0

ASCHMANN Johann 0 0 0

DE ANGELIS Alessia Mirela 0 0 0

KACZMAREK Kacper 0 0 0

EHRENBERG Thomas 2 2 0 0

D D FEY Bertram 0 0 0

D HUMMEL Jan 0 0 0

GREIF Andreas 0 0 0

D PIESCH Gunter 0 0 0

E ROBITSCHEK Karim 1 1 0 0

D GEIGER Fabian 1 1 0 0

12 Kampfrichter


